prosince 2025. 

III. 
Cena za poskytované služby 

1. Předpokládaná celková cena služeb dle této smlouvy v rozsahu dle Přílohy č. 1, ve znění 

platném ke dni uzavření této smlouvy a s ohledem na počet dní, v nichž má být v roce 2025 
plněno, činí maximálně 1.935.000,- Kč bez DPH, slovy: jeden milion devět set třicet pět 
tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty, (tj. 2.341 350,- Kč včetně DPH  ve výši 21 
%).   

2. Sjednaná jednotková cena zahrnuje výsyp 1 koše a 1 kontejneru 1100 l vč. dopravného a 

likvidace odpadu. Dále sjednaná cena zahrnuje potřebnou obměnu nádob ve vlastnictví

[...]

psí exkrementy do zásobníku sáčků činí 37,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná celková cena za poskytování služeb dle této smlouvy v rozsahu dle přílohy č. 1 

ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy a s ohledem na počet dní, v nichž má být roce 

2025 plněno činí 680.000,00 Kč bez DPH, slovy: Šest set osmdesát tisíc korun českých bez 

daně z přidané hodnoty, (tj. 822 800,- Kč vč. DPH ve výši 21 %). 

Sjednaná jednotková cena zahrnuje výsyp 1 koše vč. odvozu a likvidace odpadu. Jednotková 

cena za doplnění sáčků na psí exkrementy zahrnuje opatření a doplnění chybějících sáčků